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С О О П Ш Т Е Н И Е   
 ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ НА ИСПИТИ ЗА АВГУСТ-СЕПТЕМВРИСКА 

ИСПИТНА СЕСИЈА ВО УЧЕБНАТА 2024/2025  
ЗА СТУДЕНТИТЕ ОД ПРВ ЦИКЛУС СТУДИИ 

 

 

Пријавувањето на испити за август-септемвриската испитна сесија во 
учебната 2024/2025 година, ќе се врши ЕЛЕКТРОНСКИ преку IKnow 
системот во периодот од: 

 

3.7.2025 до 25.8.2025 година 
 

 

Студентите кои ќе ги пријават испитите во Iknow системот, исто 
така се должни да пополнат пријава во  хартиена форма (за секој испит 
поединечно) и истите да ги достават до предметните наставници.  

 
Потребно е студентите задолжително да ги пријават електронски 

преку iknow системот предметите кои ќе ги положат преку колоквиум, 
како и предметите кои ќе ги полагаат на испит. 

 
Уредно пополнетата хартиена пријава се остава во испитната 

тетратка  на денот на полагање на испитот. 
 

  Напомена: Пријавите треба да бидат превиткани на половина по 
должина (вертикално). 
 

 За секое задоцнето пријавување на испитите, по 25.8.2025 година, студентите 
се должни да уплатат казна од 1000 денари (по испит). 

Aвгуст-септемвриската испитна сесија ќе трае од 25.8.2025 до 15.9.2025 
година. 
 
Забелешка: ЗАДОЛЖИТЕЛНО е да се пријават во iknow системот и 
предметите кои ќе ги положите преку тестови/колоквиуми. 

 

 

Скопје, 3.7.2025                                           МАШИНСКИ ФАКУЛТЕТ-СКОПЈЕ 

 
 

 


